商学院博士生唐丽莎、杨梦雅毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生唐丽莎、杨梦雅学位论文答辩公告如下：

答辩学生 唐丽莎
导

师
李东进

时

间

5月 26 日

9:00

地

点

商学院

519

论文题目 疾病传染线索对消费者炫耀性产品偏好的影响研究

答辩学生 杨梦雅
导

师
杜建刚

时

间

5月 26 日

9:00

地

点

商学院

519

论文题目
消费者产品使用习惯的建立和改变

——基于社交需求和自我觉察的研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 张敏 教授 是 天津大学

委员 杨强 教授 否 天津理工大学

委员 刘建华 教授 是 南开大学

委员 李东进 教授 是 南开大学

委员 杜建刚 教授 是 南开大学

秘书 任星耀 教授 是 南开大学

商学院研究生办公室

2023 年 5 月 16 日